
           

Uchwała nr XIV.74.15 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz w 2016 r.  

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 j. t.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t. ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej 

Gminie Międzyrzecz w 2016 roku, a tym samym wnioskuje do Zarządu Powiatu o ujecie       

w budżecie 2016 roku kwoty 14.450,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie miejscowości Bobowicko, gmina Międzyrzecz. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej      

ze środków budżetu powiatu w 2016 roku do wysokości wynikającej z umowy o pomocy 

finansowej z Gminą Międzyrzecz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

  
W związku z kontynuacją realizacji przez Gminę Międzyrzecz opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bobowicko, na działkach będących własnością 
Powiatu Międzyrzeckiego, Gmina Międzyrzecz zwróciła się do Rady Powiatu o podjęcie uchwały 
intencyjnej mającej na celu zabezpieczenie przez Zarząd Powiatu środków na realizację zadania przez 
Gminę w 2016 roku. Szczegóły dotyczące rozliczenia określone zostaną w umowie o pomocy 
finansowej.   

Skutkiem finansowym uchwały będzie zwiększenie wydatków w 2016 roku o kwotę 
14.450,00zł. 

 


